
Nedis.cz/KAEB110EWT

Vařič Vajec
7 Vejce | Odměrka | Varovný signál | Automatické vypnutí | Bílá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAEB110EWT  | Product EAN number: 5412810268221
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810371648

Není nic lepšího než začít Váš den vařenými vajíčky k 
snídani. Ať už máte rádi vajíčka uvařená natvrdo, 
nahniličko nebo naměkko, Nedis vařič na vejce zaručuje 
dokonalé výsledky. Lze připravit až 7 vajec najednou. 
Vařič na vejce je vybaven propichovátkem na vejce a 
minutkou, která Vás upozorní, až budou vajíčka hotová.

Vlastnosti
• Vaří až 7 vajec najednou
• Podsvícený vypínač
• Vyjímatelná přihrádka na vejce Vám umožní 

servírovat vajíčka jednou rukou
• Propichovátko na vejce zabrání skořápce v 

prasknutí
• Minutka Vás upozorní, až budou vajíčka hotová
• Odměrka k vyměření přesného množství vody

https://Nedis.cz/KAEB110EWT
https://Nedis.cz/KAEB110EWT
https://Nedis.cz/KAEB110EWT

